
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 Fakulta multimediálních komunikací 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Jméno a příjmení studenta Bc. Jan Čada 

Studijní program Mediální a komunikační studia 

Obor studia/ateliér Marketingové komunikace 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2009/2010 

Název práce Regionální televize v digitální éře 

Vedoucí práce Mgr. Štěpán Prachař 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Aktuálnost a náročnost tématu 10 a

2 Zpracování tématu ve vztahu k rozsahu práce 10 a

3 Přístup ke konzultacím 15 a

4 Samostatnost při zpracování 10 a

5 Formulace cílů a hypotéz práce 15 a

6 Splnění cíle práce a ověření hypotéz 20 a

7 Metodologická kvalita postupu 20 a

8 Struktura a logika textu 25 a

9 Úroveň teoretické části práce 25 a

10 Adekvátnost použitých zdrojů 15 a

11 Práce se zdroji v textu 25 a

12 Úroveň analytické části práce 25 a

13 Úroveň projektové části práce 25 a

14 Využitelnost navrhovaných řešení 15 a

15 Inovativnost a kreativita zpracování 15 a

16 Jazyková úroveň práce 10 a
17 Formální úroveň práce 10 a

Celkové hodnocení  A  
 

Připomínky a hodnocení práce: 
Na to, že student studuje v prezenčním studiu, jsou z práce jasně a nepopiratelně znát 
jeho praktické zkušenosti, které se snažil náležitě uplatnit. V podobném duchu se nesla 
i jeho bakalářská práce, která se též zabývala oblastí digitalizace a regionálních televizí. 
V případě diplomové práce toto téma uchopil ještě z jiného pohledu, analyzoval 
přístup zahraničních regionálních televizí a pokusil se toto uplatit na našem českém 
trhu. Konzultace akcelerovaly s datem odevzdání diplomové práce, přesto ale autor na 
této práci pracoval kontinuálně už od předchozího ročníku, zvláště ve fázi sbírání 
poznatků. V projektové části vytváří využitelný projekt, navíc díky profesní komunikaci 
zde existuje velká šance, že by mohl být alespoň z části doopravdy reálně uplatněn. 
 
Ve Zlíně  dne 4. května 2010 
 
 ..............................................................................  
 Podpis hodnotitele práce 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 


